

Destiny Denmark Service Center ApS

Skodsborgvej 305D, st., 2850 Nærum

CVR-nr. 42 63 01 79

**Årsrapport for perioden
25. august 2021 til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. juli 2023

Kenneth Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8

Koncern- og årsregnskab

Resultatopgørelse 25. august - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	14
Pengestrømsopgørelse 25. august - 31. december	13
Anvendt regnskabspraksis	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	Destiny Denmark Service Center ApS Skodsborgvej 305D, st. 2850 Nærum
	CVR-nr.: 42 63 01 79
	Regnskabsperiode: 25. august 2021 - 31. december 2022 Stiftet: 25. august 2021
	Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Daan De Wever, formand Joris Van Rymenant
Direktion	Kenneth Andreasen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR-nr. 30 70 02 28 Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Koncernoversigt

Moderselskab
Parent Company

Destiny Denmark Service Center ApS,
Nærum, Danmark (*Denmark*)
Nom. DKK 40.000

**Konsoliderede
dattervirksomheder**
Consolidated subsidiaries

100% DSTNY A/S,
Nærum, Danmark (*Denmark*)
Nom. DKK 2.399.240

Hoved- og nøgletal

For første regnskabsperiode udgør koncernens hoved- og nøgletal:

	Koncern
	<u>2021/22</u>
	t.kr.
Hovedtal	
Bruttofortjeneste	46.004
Resultat før finansielle poster	-160.478
Resultat af finansielle poster	-14.180
Årets resultat	-170.953
Balancesum	189.270
Egenkapital	-59.055
Antal medarbejdere	69
Nøgletal	
Afkastningsgrad	-169,6%
Soliditetsgrad	-31,2%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er at være tele- og netværksoperatør. Koncernen indgår i den europæiske Dstny koncern.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 170.952.953, og koncernens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 59.055.275.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Koncernen har efter balancedagen erhvervet datterselskaberne TD-K, MobiKOM og Flexfone. Opkøbene påvirker ikke regnskabsafslæggelsen for 2021/22.

Forventet udvikling

I 2023 forventes koncernens omsætning at stige med ca. 8-12 %, som følge af den fortsatte vækst på virksomhedens væsentligste markeder. På den baggrund forventes et positivt resultat i størrelsesordenen 1-2 mio. kr. før afskrivninger af goodwill.

Videnressourcer

For at koncernen kontinuerligt kan levere serviceydelser i en høj kvalitet og stabilitet, er det nødvendigt at tiltrække og fastholde medarbejdere med det rette vidensniveau løbende. Koncernen efteruddanner løbende eksisterende medarbejdere, og har en medarbejderstab med meget lang anciennitet og indgående kendskab til de produkter, som leveres.

Miljømæssige forhold

Koncernen driver servicevirksomhed som har et begrænset aftryk på det eksterne miljø. Koncernen er dog i proces mht. at reducere energiforbrug samt selv at producere solenergi på et niveau, der som minimum kan reducere det samlede energiaftryk med 50%.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen investerer løbende i udviklingsaktiviteter med det formål, at produkter og løsninger er til gavn for selskabets kunder samt at optimere interne processer.

Oplysning om egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 629.866 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 27 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 25. august - 31. december

		<u>Koncern</u>	<u>Moderselskab</u>
	Note	2021/22	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		46.003.695	-150.554
Personaleomkostninger	1	-50.343.527	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-156.138.168	0
Resultat før finansielle poster		-160.478.000	-150.554
Finansielle indtægter	3	208.787	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-124.383.000
Finansielle omkostninger	4	-14.389.007	-13.131.166
Resultat før skat		-174.658.220	-137.664.720
Skat af årets resultat	5	3.705.267	0
Årets resultat		-170.952.953	-137.664.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-170.952.953	-137.664.720
		-170.952.953	-137.664.720

Balance 31. december

		Koncern	Moderselskab
	Note	2022	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		29.474.259	0
Goodwill		127.626.109	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	157.100.368	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	636.135	0
Materielle anlægsaktiver		636.135	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	0	145.940.308
Deposita	9	351.112	0
Finansielle anlægsaktiver		351.112	145.940.308
Anlægsaktiver i alt		158.087.615	145.940.308
Færdigvarer og handelsvarer		2.251.169	0
Varebeholdninger		2.251.169	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.323.517	0
Andre tilgodehavender		1.248.769	374.026
Periodeafgrænsningsposter	10	11.993.631	0
Tilgodehavender		26.565.917	374.026
Likvide beholdninger		2.364.851	39.712
Omsætningsaktiver i alt		31.181.937	413.738
Aktiver i alt		189.269.552	146.354.046

Balance 31. december

		Koncern	Moderselskab
	Note	2022	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-59.095.275	-28.355.542
Egenkapital		-59.055.275	-28.315.542
Hensættelse til udskudt skat	11	18.601.678	0
Hensatte forpligtelser i alt		18.601.678	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		178.589.950	163.592.000
Selskabsskat		3.564.906	0
Langfristede gældsforpligtelser	12	182.154.856	163.592.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.560.090	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.656.156	0
Anden gæld		21.809.612	11.077.588
Periodeafgrænsningsposter		13.542.435	0
Kortfristede gældsforpligtelser		47.568.293	11.077.588
Gældsforpligtelser i alt		229.723.149	174.669.588
Passiver i alt		189.269.552	146.354.046
Oplysning om egne kapitalandele	13		
Efterfølgende begivenheder	14		
Leje- og leasingforpligtelser	15		
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Nærtstående parter og ejerforhold	18		

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 25. august 2021	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	0	2.548.500	2.548.500
Tilgang ved stiftelse	40.000	0	40.000
Koncerntilskud	0	109.309.178	109.309.178
Årets resultat	0	-170.952.953	-170.952.953
Egenkapital 31. december	40.000	-59.095.275	-59.055.275

Moderselskab

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 25. august	0	0	0
Tilgang ved stiftelse	40.000	0	40.000
Koncerntilskud	0	109.309.178	109.309.178
Årets resultat	0	-137.664.720	-137.664.720
Egenkapital 31. december	40.000	-28.355.542	-28.315.542

Pengestrømsopgørelse 25. august - 31. december

	Note	<u>Koncern</u> 2021/22
		kr.
Årets resultat		-170.952.953
Reguleringer	19	166.613.121
Ændring i driftskapital	20	20.659.957
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		16.320.125
Renteindbetalinger og lignende		208.787
Renteudbetalinger og lignende		-14.389.007
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.139.905
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-312.671.206
Køb af materielle anlægsaktiver		-1.203.465
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-351.112
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-314.225.783
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		180.246.106
Kontant kapitalforhøjelse		2.548.500
Koncerntilskud		109.309.178
Selskabskapital		40.000
Udskudt skat, købesumsallokering og stiftelse		22.306.945
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		314.450.729
Ændring i likvider		2.364.851
Likvider 25. august		0
Likvider 31. december		2.364.851
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		2.364.851
Likvider 31. december		2.364.851

Noter

	<u>Koncern</u>	<u>Moderselskab</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	45.548.957	0
Pensioner	6.406.007	0
Andre omkostninger til social sikring	951.151	0
	<u>52.906.115</u>	<u>0</u>
Personalemkostninger overført til aktiver	-2.562.588	0
	<u>50.343.527</u>	<u>0</u>
Heraf udgør vederlag til direktion:		
Direktion	5.107.381	0
	<u>5.107.381</u>	<u>0</u>
Der er ikke betalt bestyrelsesvederlag.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>69</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	43.644.641	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	567.330	0
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	111.926.197	0
	<u>156.138.168</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>208.787</u>	<u>0</u>
	<u>208.787</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>Koncern</u>	<u>Moderselskab</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.840.752	13.131.166
Andre finansielle omkostninger	548.255	0
	<u>14.389.007</u>	<u>13.131.166</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-3.705.267	0
	<u>-3.705.267</u>	<u>0</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Goodwill
	kr.	kr.
Kostpris 25. august 2021	0	0
Tilgang ved stiftelse	38.917.848	253.002.240
Tilgang i årets løb	5.951.118	14.800.000
Kostpris 31. december 2022	<u>44.868.966</u>	<u>267.802.240</u>
Af- og nedskrivninger 25. august 2021	0	0
Årets nedskrivninger	0	111.926.197
Årets afskrivninger	15.394.707	28.249.934
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>15.394.707</u>	<u>140.176.131</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>29.474.259</u>	<u>127.626.109</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Koncernen leverer softwarebaserede Cloud serviceydelser og udvikler en række software som sælges på abonnement. Den software som koncernen har udviklet, er således en afgørende faktor i skabelsen af den omsætning som udgør koncernens forretning, ligesom softwaren udgør en integreret del af leveranceprocesserne samt serviceringen af koncernens kunder, og derved effektiviteten i den daglige drift. Udviklingsprojekterne er med til at styrke koncernens konkurrencemæssige position i markedet, og der foretages løbende nyudvikling og forbedringer af den anvendte software. Med baggrund i ledelsens vurdering til den fremtidige indtjening som følge af det løbende udviklingsarbejde, vurderes udviklingsprojekternes værdi at være forsvarligt værdisat. Udviklingsomkostningerne består af henholdsvis lønninger samt fremmedydelser og andre omkostninger.

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
Kostpris 25. august 2021	0
Tilgang ved stiftelse	857.914
Tilgang i årets løb	345.551
Kostpris 31. december 2022	<u>1.203.465</u>
Årets afskrivninger	<u>567.330</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>567.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>636.135</u></u>

Noter

	Moderselskab
	<u>2022</u>
	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 25. august 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>270.323.308</u>
Kostpris 31. december	<u>270.323.308</u>
Årets nedskrivning	-124.383.000
Værdireguleringer 31. december	<u>-124.383.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>145.940.308</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>236.685.898</u>

Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DSTNY A/S	Nærum	100%	20.135.790	-13.431.523

Noter

9 Finansielle anlægsaktiver

Koncern

	Deposita
	kr.
Kostpris 25. august 2021	0
Tilgang ved stiftelse	302.483
Tilgang i årets løb	48.629
Kostpris 31. december	<u>351.112</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>351.112</u>

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger.

	Koncern	Moderselskab
	2022	2022
	kr.	kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-3.705.267	0
Tilgang ved stiftelse	22.306.945	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december	<u>18.601.678</u>	<u>0</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Noter

12 Langfristede gældsforpligtelser

Koncern	Gæld	Gæld	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	25. august 2021	31. december 2022		
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	178.589.950	0	178.589.950
Selskabsskat	0	3.564.906	0	0
	0	182.154.856	0	178.589.950

Moderselskab	Gæld	Gæld	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	21. august 2021	31. december 2022		
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	163.592.000	0	178.589.950
	0	163.592.000	0	178.589.950

13 Oplysning om egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 629.866 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 27 % af virksomhedskapitalen.

14 Efterfølgende begivenheder

Koncernen har efter balancedagen erhvervet datterselskaberne TD-K, MobiKOM og Flexfone. Opkøbene påvirker ikke regnskabsaflæggelsen for 2021/22.

Noter

	<u>Koncern</u>	<u>Moderselskab</u>
	<u>2022</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
15 Leje- og leasingforpligtelser		
Inden for et år	3.682.277	0
Mellem 1 og 5 år	3.069.480	0
	<u>6.751.757</u>	<u>0</u>

16 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 15.000. Virksomhedspant omfatter udviklingsprojekter, goodwill, deposita, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 71.628.

18 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Dstny DE SC GmbH - Ejer
Brückenstrasse 5 A,
10179 Berlin

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Noter

19 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter	-208.787
Finansielle omkostninger	14.389.007
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	156.138.168
Skat af årets resultat	-3.705.267
	<hr/>
	166.613.121
	<hr/> <hr/>

20 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-2.251.169
Ændring i tilgodehavender	-26.565.917
Ændring i leverandører mv.	49.477.043
	<hr/>
	20.659.957
	<hr/> <hr/>

Anvendt regnskabspraxis

Årsrapporten for Destiny Denmark Service Center ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2021-22 er koncernens første regnskabsperiode.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2021/22 er selskabets første regnskabsperiode.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde koncernen og moderselskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå koncernen og moderselskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved lodrette og omvendt lodrette koncerninterne fusioner anvendes koncernmetoden til sammenlægning af virksomhederne. Herved sammenlægges virksomhederne til den omvurderingsværdi, der er opgjort i koncernregnskabet eller der ville være opgjort i koncernregnskabet for den modervirksomhed, som indgår i fusionen. Koncernmetoden gennemføres som om virksomhederne har været sammenlagt fra tidspunktet, hvorpå modervirksomheden erhvervede kapitalandele i de af fusionen omfattede virksomheder, og der er derfor sket tilretning af sammenligningstal.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Destiny Denmark Service Center ApS og dattervirksomheder, hvori MODER direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller på anden måde har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som kapitalinteresser eller associerede virksomheder, jf. koncernoversigten.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$